

## VERKLARING VAN OVEREENSTEMMING

*Pelgrims Verpakkingen nv, verklaart hierbij dat de hieronder beschreven producten in overeenstemming zijn met de desbetreffende voorschriften van de Europese verordening EG nr. 1935/2004.*

Artikelomschrijving: Duplex papier + HDPE vel

Kwaliteit: bruin gelijnde zuivere kraft 60 gr. + HDPE vel

Artikelcodes:	Eancode
DX33/40BR	5414898003367
DX40/50BR	5414898003374
DX33/30BRD	5414898082522
DX33/40BRD	5414898082386
DX40/50BRD	5414898082393

Gebruikte grondstoffen: papier, waterinkt, hotmeltlijm op harsbasis, HDPE folie

*Deze producten zijn bestemd voor het verpakken van levensmiddelen onder volgende gebruiksomstandigheden:*

- Het te verpakken levensmiddel mag niet in contact komen met de bedrukte zijde van de verpakking.
- Opslag product: temperatuur: 3-30°, luchtvochtigheid: 50-65%

Voor waar en echt verklaard,

OLV-Waver, 28 januari 2010

Wim Pelgrims  
Afgevaardigd bestuurder  
Pelgrims Verpakkingen nv

*Deze verklaring vervangt alle vorige verklaringen aangaande dit product.*

## DECLARATION DE CONFORMITE

*Pelgrims Verpakkingen sa, déclare, par la présente, que les produits décrits ci-dessous, sont conformes aux prescriptions en question des règlements Européennes EG nr. 1935/2004.*

Nom du produit : Papier Duplex + feuille HDPE

Qualité : kraft pur brun 60 gr. ligné + feuille HDPE

Codes articles :	Eancode
DX33/40BR	5414898003367
DX40/50BR	5414898003374

DX33/40BRD	5414898082386
DX40/50BRD	5414898082393

Matières premières utilisées : papier, encre - d'eau, colle chaude à base de résine, feuille HDPE

*Ces produits sont destinés pour l'emballage de produits alimentaires dans les conditions d'utilisation suivantes :*

- Le produit alimentaire ne peut pas entrer en contact avec le côté imprimé de l'emballage
- Conditions de stockage du produit : température: 3-30°, humidité atmosphérique : 50-65%
- L'utilisation de gants « latex » peut provoquer une réaction avec les encres utilisées . Cette encre peut déteindre ! Lors de l'emballage de produits humides ou le contact avec de mains humides, l'encre à base d'eau, peut déteindre. Nous déconseillons l'usage de matériel imprimé dans ces conditions.

OLV-Waver, 18 février 2010

Wim Pelgrims  
Administrateur délégué  
Pelgrims Verpakkingen sa

*Cette déclaration remplace toutes les déclarations précédentes relatif à ce produit.*